Hic.

**E**t si enī p̄phe accepit eundem  
sp̄m. <sup>et</sup> ioh̄s. <sup>et</sup> alij an̄ resurreccio-  
nē xp̄i tū erat ali' mod' donati-  
onis futur'. <sup>et</sup> aptior. <sup>et</sup> plenior. p̄  
resurreccionē enī qū p̄mū ap-  
paruit apl̄is. <sup>et</sup> insufflauit i facie  
eorū q̄ flatu p̄mo hōi aīam indi-  
dit. <sup>et</sup> deluno erexit. siḡtāl g' se-  
cū eundē. <sup>et</sup> insufflauit sp̄m apl̄is  
ut deluto erurget. Idē p̄ ascen-  
sionē pleni' misit sp̄m i ignes  
linguū. ut oī gētes doceret. Sic  
illi t̄ oīb' linguū. sic nē unital  
ecclē loq̄tur oīb' linguū. a qua  
unitalē p̄cū. non h̄t sp̄m.

**Q**uō uerāt in nazareth natiuitatis  
natiuitatis loc' nō attendunt.

sio itaq; facta ē in turba p̄p̄e eum. **Q**uā-  
dā

<sup>de uolebat s. psequi uolebant.</sup>

aut ex ip̄s uolebāt apphēdere eū. <sup>et</sup> ne  
ip̄e uoluit.

mo misit in illū manus. <sup>et</sup> uenerūt g' manus  
imunes acimue. pleni admiratione. diuine docēne testes.

tri ad pontifices <sup>et</sup> phariseos <sup>et</sup> dixerunt  
eis illi. **Q**uare nō adduxistis illū. <sup>et</sup> Respo-

derūt in unū. <sup>et</sup> Nūquā sic locut' est homo

<sup>et</sup> resurrectione. <sup>et</sup> alcehoē.

glorificatus. **E**t illa g'

turba cum audis-

set hos sermones et

<sup>et</sup> dicebāt. <sup>et</sup> hic est uere

ppha. **D**icebāt hīcē

xp̄e. **Q**uā dā aut di-

cebāt. **N**ūquā agali-

ta. quia erat in nazareth galilee in

lea xp̄e uenit. **N**ō

ne scriptura dicit

quia ex semine da-

uid et de bethleem

castello ubi erat dā.

uenit xp̄e. **D**issen-

sio itaq; facta ē in turba p̄p̄e eum. **Q**uā-

quā dā aut ex ip̄s uolebāt apphēdere eū. <sup>et</sup> ne

ip̄e uoluit. <sup>et</sup> mo misit in illū manus. <sup>et</sup> uenerūt g' manus

imunes acimue. pleni admiratione. diuine docēne testes.

tri ad pontifices <sup>et</sup> phariseos <sup>et</sup> dixerunt

eis illi. **Q**uare nō adduxistis illū. <sup>et</sup> Respo-

derūt in unū. <sup>et</sup> Nūquā sic locut' est homo

<sup>in qua erat deus iho.</sup>  
 ficut hichomo loquit. <sup>hoc est</sup> **Respō** <sup>laudabiliter seduc</sup>  
<sup>momū repētes.</sup> <sup>q̄ delectati eius</sup> <sup>ciat q̄ dimisso</sup>  
 derit <sup>sermonibus ei.</sup> <sup>q̄ delectati eius</sup> <sup>malo infidelitati</sup> **pharisei. Nūquid uos**  
<sup>sermonibus ei.</sup> <sup>q̄ delectati eius</sup> <sup>malo infidelitati</sup> <sup>transierat ad fide</sup>  
<sup>uerat legē. ut iplac qd dicitur. ut nō uidētes uidēat. i. uidentēs ceci fiant.</sup> **seducti estis. Nūquid aliquis ex principib**  
<sup>uerat legē. ut iplac qd dicitur. ut nō uidētes uidēat. i. uidentēs ceci fiant.</sup> **aut ex phariseis. S;** <sup>credidit in eū.</sup> <sup>aut ex phariseis.</sup> <sup>que nō nouit legem maledicti sūt.</sup> **que nō nouit legem maledicti sūt. Dicit**